
Государственное бюджетное  дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 131 Адмиралтейского района 

Санкт–Петербурга 

 

 Номер документа  

П Р И К А З № 25/3-р 29 августа 2023 года 

 

О создании комиссии по регулированию  

споров между участниками образовательных отношений в  

ГБДОУ детский сад № 131 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, в целях урегулирования разногласий между  

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений на 2022-2023 учебный год в составе:  

Председатель:  

Торопова Надежда Леонидовна, педагог 

Секретарь комиссии: Печерская Татьяна Витальевна, заведующий хозяйством  

Члены комиссии: 

Карпова Наталья Сергеевна, педагог 

Шихова Лариса Леонидовна, педагог 

Флотская Ольга Ивановна, представитель родительского комитета 

Груздева Ирина Александровна, представитель родительского комитета 

Спиридонова Оксана Владимировна, представитель родительского комитета 

2. Продолжать работу в соответствии с  Положением «О комиссии по урегулированию  

споров между участниками образовательных отношений» в ГБДОУ детский сад № 131 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ ______________________Фаустова Е.А. 

 


